
SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 
 

Số: 245/QĐ-PXA 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày 13 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ 

Năm học 2024 - 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 
 

- Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 32/TT-BGDĐT 

ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Căn cứ Công văn số 2946/SGDĐT-GDTrH ngày 26/8/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục cấp trung học 

phổ thông năm học 2024 - 2025; 

- Căn cứ Công văn số 3035/SGDĐT-TTr ngày 04/9/2024 của Thanh tra Sở 

GDĐT Hà Nội về việc Hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 

2024 - 2025; 

- Căn cứ vào năng lực cán bộ và tình hình thực tế nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Kiểm tra nội bộ của Trường THPT Phú Xuyên A 

năm học 2024 - 2025 gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, lịch kiểm tra 

trong năm học và tiến hành việc kiểm tra theo phân công của Trưởng ban; đảm 

bảo trình tự, thủ tục kiểm tra đã được quy định trong các văn bản của Bộ và Sở 

GDĐT hướng dẫn về công tác kiểm tra nội bộ trường học. 

Chế độ bồi dưỡng khi làm việc của các thành viên được thực hiện theo Quy 

chế chi tiêu nội bộ của nhà trường. 

Điều 3. Các tổ Chuyên môn, tổ Văn phòng và các ông, bà có tên trong Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Thanh tra Sở GDĐT (b/c); 

- Như Điều 1 (t/h); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 (đã ký) 

 

 

Lê Văn Dũng 



DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ 

Năm học 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số 245 /QĐ-PXA ngày 13/9/2024  

của Hiệu trưởng Trường THPT Phú Xuyên A) 
 

TT Họ và tên Chức vụ 
Chức danh  

trong Ban 

1 Lê Văn Dũng Hiệu trưởng Trưởng ban - Phụ trách chung  

2 Lê Thị Ngọc Quyến Phó hiệu trưởng 

Phó ban thường trực - Phụ trách 

dạy và học, chuyển đổi số và cải 

cách thủ tục hành chính. 

3 Cao Thị Kim Thu Phó hiệu trưởng 

Phó ban - Phụ trách thực hiện 

QCCD, phòng chống tham nhũng, 

quản lý tài sản công. 

4 Vũ Mạnh Hải Thư ký HĐ 
Ủy viên - Phụ trách các loại biên 

bản kiểm tra nội bộ. 

5 Trần Thị Thanh Minh CTCĐ 
Ủy viên - Phụ trách các cuộc vận 

động, phong trào; ủng hộ, từ thiện. 

6 Vũ Văn Quý 
Trưởng ban 

TTrND 

Ủy viên - Phụ trách đơn thư kiến 

nghị, khiếu nại, tố cáo. 

7 Nguyễn Quang Hợp TTCM   Ủy viên - Phụ trách tổ Toán - Tin. 

8 Nguyễn Thị Minh Tâm TTCM   
Ủy viên  - Phụ trách tổ Lý - 

GDTC - QPAN. 

9 Nguyễn Văn Khanh TTCM   
Ủy viên  - Phụ trách tổ Hóa - Sinh 

- Công nghệ. 

10 Nguyễn Thị Thu Hường TTCM   Ủy viên - Phụ trách tổ Ngữ văn. 

11 Bùi Thị Hà Thu TTCM   
Ủy viên - Phụ trách tổ Sử - Địa - 

KT&PL. 

12 Nguyễn Thị Nụ TTCM   Ủy viên - Phụ trách tổ Ngoại ngữ.  

13 Lê Xuân Công TT VP  Ủy viên - Phụ trách tổ Văn phòng. 

14 Nguyễn Duy Phương Kế toán 
Ủy viên - Phụ trách tài chính kế 

toán, thực hiện chế độ chính sách. 

15 Phùng Thị Bích Ngọc Thủ quỹ 
Ủy viên - Phụ trách tài vụ, thực 

hiện quản lý thu chi quỹ tiền mặt. 

16 Nguyễn Duy Hiền Giáo viên Ủy viên - Quản trị viên mạng.  

17 
Các Nhóm trưởng CM : Tin, GDTC, 

QPAN, Sinh, C.nghệ, Sử, KT&PL. 
Ủy viên - Phụ trách nhóm CM. 

 Danh sách trên gồm: 23 người./. 


